A. S. P. I., Ep. II, 123

937

Przas

Gyrznicze

(1485)

In causa inter honorabiles Cristinum  
de Cz. in Sukowo [plebanum], Jaco-  
bum in Cozyrzyno plebanum, execu-  
 res testamenti et nobilis Johannis  
de Cz. heredis ab una et nobilem  
Nicolaum de Lesnyero ab altera par-  
 tibus facta est sententia: condem-  
pnamus nobilem Nicolaum de Les-  
nyero prefatis Cristino et Jacobo

A. Di. Pi., Ep. 11, 118<sup>v</sup>

/

3 sexag. solve.

1619

Inas

Cyraxnicze

(1485)

In causa vertente inter discretum Petrum  
mansionarium Watsch. ex una et ho-  
nestum Nicolaum de C. ex altera parti-  
bus facta est sententia definitiva:  
cognovimus discretum Petrum Nico-  
laum in causam traxisse sibi, quia  
fatigas et scriptas manes fecisse, pro-  
pter quod prefatum Nicolaum ab impe-  
titione prefati Petri absolvimus.

A. D. i. PT., Ep. 11, 214<sup>v</sup>

1627

Pras

Czernicze (Cyrznicze, Cyrnycze) (1485)  
In causa honorabilium Cristini in  
Cz. et Jacobi in Cozyozino pleba-  
notum, executorum nobilis Johannis  
de Cz., <sup>ipsi</sup>proposuerunt contra nobilem Ni-  
colaum de Cz., quia prohibet venden-  
di cervi derelicti post prefatum  
Johannem, petens ipsum prohiberi  
a talibus impedimentis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 215<sup>v</sup> - 216

1621

Pras

Czyrzymozie

(1485)

Honesti Johannes Clekothowycz - 1 sexag.,  
Andreas Droguła - 70 gr., Paulus Baran  
-  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 4 gr., Vitus - 2 sexag.  
minus 8 gr., laici de Cz., obligantur  
solvere executoribus testamenti bone me-  
morie nobilis Johannis de Cz.

A.D. P.T., Ep. 11, 215

Pras

Czyrnicze (Cyrzywoze) (1485)

Nobilis Nicolaus de Cz. heres obligatur honorabilis Cristino de Cz. Jacobo de Coziczino plebano, executoribus et nobilis Johannis heredis in Cz., 40 fl. minus 2 fl. solventos.

Honestus Stanislaus de Cz. obligatur eisdem executoribus  $1\frac{1}{2}$  sexag. minus  $4\frac{1}{2}$  gr. solvere.

A. D. i. Pi., Ep. 11, 219<sup>v</sup>

Qnas/

Czyrnyozę

(1485)

In causa nobilium Michaelis de Chrostowo, Alberti de Zabrusz, vitricorum ecclesie in Czyrnyozę ab una et nobilium Nicolai et Stanislai, germanorum, de Vola heredum ab altera partibus facta est sententia definitiva: nobiles Stanislaus et Nicolaus bona hereditaria ol. nobilis Botzmy de Vola, ipsius germani susceperunt, in quibus bonis hereditariis prefatus Botzmy ecclesie in Cz.

A. Di. Pi., Ep. 11, 125

/.

20 sexag. testamentaliter legavit, propter  
quod sententiamus prefatos Stanislaum  
et Nicolaum 20 sexag. solvendas ipse  
ecclesie.

Pras

Czyrzymoze

(1485)

Honestus Paulus Baran de Cz.  
 obligatur honorabili Mathie plebano  
 in Vaqra ponere caucionem fideiusso-  
 riam, quam accipit ipse plebanus,  
 quia Jacobus filiaster suus non  
 impediatur pro patrimonio in Vaqra,  
 quem levavit ipse Paulus.

A. Di. Pi., Ep. 11, 126<sup>v</sup>

1000

Pras

Cyrzywoze

(1485)

In causa nobilium Alberti de  
Zabrusz, Jacobi de Sozepanky contra  
nobiles Nicolaum de Leszuyero, Johan-  
nem de Zaczewo, Jacobum de Zaczewo,  
vitrici proposuerunt, quia inter  
ipsos fuit homicidium, extunc pro  
penis pro eisdem homicidiis prefati  
nobiles debebunt solvere 10 sexag.  
ecclesie in C.

A. Di. Pi., Ep. 11, 126<sup>v</sup>

1002

Bnas/

Cyrzywoze

(1485)

In causa vitricorum ecclesie in C.  
cum nobili Nicolao de Szesnyewo <sup>(s)</sup>  
[episcopus] taxavit impensas et fa-  
tigas ad 6 gr.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 127

596

~~Przas~~ <sup>Przas</sup> (1485)

Nobiles Michael de Chrostos-  
 250 ~~(?)~~, Albertus de Labruss  
 constituerunt honorabilem  
 Thomam Sokolowsky cano-  
 nicum in suum procura-  
 torem in causa cum nobilibus  
 Nicolao de (Choynowo) et Stanislaw  
 de ibidem. Et idem procurator  
 proposuit contra prefatos nobiles,

1) de kko pnekreslo-  
 ne i nadpisane nad  
 tym: kola. i.

A. Dj. PT., Ep. 14, 70

quia tempore mortis nobi-  
lis <sup>in</sup> Borzys(?) <sup>in agone mortis</sup>, ipse [Borzysz]  
legavit ecclesie in ~~Starym~~ <sup>in</sup> Starym ~~et~~  
20 sexag. petens compelli  
ad solucionem.

890

Pras/

Czyrnyere

(1485)

Nobilis Nicolaus de Lesznyeŕo  
constituit prouidum Mathiam  
in suum procuratorem in  
causa cum executoribus  
testamenti ol. Johannis ole  
Cz.

H. D. P. T., Ep. II, 112

956

Pnas/

Czernicze

(1485)

In causa providorum vitricorum  
ecclesie in Cz. cum nobilibus Sta-  
nislao, Nicolao de Vola constituti  
sunt procuratores: providus Mathias  
et honorabilis Johannes plebanus de  
Zelona.

A. D. M. C. LXXXV, Ep. 11, 121